河川愛護活動事業実施計画書

令和   年  月  日

草津市長  橋川 渉 様

                  〒

住所 草津市      丁目   番   号

                           町     番地

                           町内会長

氏名              印

  電話番号

（担当者       電話番号         ）

令和   年度において、下記のとおり河川愛護活動事業の実施を計画しました

ので報告いたします。

記

１、 作業箇所     草津市         町地先

         丁目地先

川

             箇所別調書・・・ ・・添付

２、 作業予定月日    令和   年  月  日（  ）

３、 延べ面積（㎡）・・・・・・ 作業区間延長（ｍ）×幅（ｍ）＝延べ面積（㎡）

   ①      ｍ×    ｍ＝      ㎡

   ②      ｍ×    ｍ＝      ㎡

   ③      ｍ×    ｍ＝      ㎡

   ④      ｍ×    ｍ＝      ㎡

   ⑤      ｍ×    ｍ＝      ㎡

       延べ面積①＋②＋③＋④＋⑤＝              ㎡

４、 作業人員     約       人